
UNIVERZITET U TIJZLT
Broj: 01-134-JN-10/23 LOT 1

'l'r-rzla, 
1 0.11 .2023. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i
dlana 64. stav (l) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-5695-1-2123 od 18.10.2023. godine, a

nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-134-JN-9/23 LOT 1 od
09.11.2023. godine, po punomodi Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-5993-1123 od 21.10.2023.
godine, Sef radunovodstava, dana 10.11.2023. godine, d on io j e

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNTJEG PONUDAdA

I
U Otvorenorn postupku javne nabavke radunarske i elektronidke opreme za Filozofski fakultet - LOT 1

Univerziteta u Tuzli izabranje ponudad "INTER-COM" d.o.o. Zenica, sa ponudenom ukupnom cijenorn
18.356,00 KM bez PDV-a, odnosno 21.416,52 KM sa PDV-om, te se istom dodjeljuje ugovor o nabavci
robe.

TI
Ponuda ponr"rdada izta(ke I ove Odluke odabrana jeizrazloga Sto kao prihvatljiva u svemu zadovoljava
uslove propisane uTenderskoj dokumentacijiizato Sto je nakon odrlane E-aukcije imalanajnilu cijenu.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz (lana 45. stav (2) tadka a) do d) Zakona o javnim
nabavkar.na Bill, a Sto je navedeno u tadki 9. Tenderske dokumentacije.

IV
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upuiivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke.

Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

ObrazloL,enie
LJniverzitet u 'l'uzli pokrenuo je postupak javne nabavke radunarske i elektronidke opreme za Filozofski
fakultet - LOT 1, za izbor najpovoljnijeg ponudada putem Otvorenog postupka javne nabavke broj:
0l-134-JN-2123 od 12.10.2023. godine, objavljenog na Portalu javnih nabavki, obavjeitenje broj:
195-l-1-78-3-110123 od 13.10.2023. godine, u,,SluZbenom Glasniku BiH" broj: 73123 od 20.10.2023.
godine i WEB stranici Univerziteta.
LJ ostavljenom roku ponudu su dostavila tri ponudada: "NEUTRINO" d.o.o. Tuzla, "NEONETX" d.o.o.
1-uzla i "lN]'EI{-COM" d.o.o. Zenica.
Analizom dostavljenih ponuda utvrdeno je sljedeie:
Ponudad "NELJTRINO" d.o.o. 'luzla u Obrazcu za cijenu za stavke pod rednim brojevima 1 i 2. nije u
potpunosti popunio kolonu 5 Sto je uslov da bi ponuda bila prihvatljiva. Za stavku 1 u dijelu prikljudci
traZen je min. 1 VGA prikljudak koji treba biti fabridki na plodi, dok je ponudad ponudio "Flexible I/O
Porl Card-VGA" tj. prikljudak kroz dodatnu VGA karlicu Sto nije dozvoljeno traZenim tehnidkim
karakteristikama. Za stavku 2 ponudad je u Obrascu za cijenu ponude LOT 1 ponudio garanciju od 24
mjeseca iako je traLena garancija od 36 mjeseci.
Nadalje, na strauicarna 15 - 23 1e dostavljen je katalog za model ThinkCentre M70t Gen 3 bez

oznadavanja karakteristika koje se nude, tako da tehnidka dokumentacija ne upuiuje jednoznadno na
ponudeni uredaj. Dostavljeni katalog nudi model ThinkCentre M70t Gen 3 sa vi5e vrsta tehnidkih

..,(J,Y
ll \

\\
\!



karakteristika koje se mogu kombinovat, ali bez-jasno naznadenih tehnidkih karakteristika za ponudeni

uredaj ThinkCentre M70t Gen 3 parl number: 11T6CTO1WW, kao Sto je traZeno u Napomeni ispod

Obrazaca za cijenu ponude.
Zbog naprijed navedenog ponuda ponudada "NEUTRINO" d.o.o. Tuzla je ocijenjena kao nepravilna.

Daljom analizom dostavljenih ponuda utvrdeno je da su ponudadi: "NEONETX" d.o.o. Tuzla i

"INTER-COM" d.o.o. Zenica sadini svoje ponude u skladu sa zahtijevima iz tenderske dokumentacije

zbog dega su ocijenjeni kvalifikovanim za dobro obavljanje posla a njihove ponude su prihvatljive.

Prihvatljive ponude Univerzitet u Tuzli je u skladu sa uslovima postavljenim tenderskom

dokumentacijom i obavje5tenjem, te u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukci.ie

("SluZbene novine BiH" broj: 66111) unio u bazu e-nabavke radi provodenja e-aukcije.
Nakon uspje5no okondane e-aukcije i u skladu sa lzvjeitajem o toku i zavr5etku e-aukcije od 09.1 1.2023.

godine sadinjena je slijedeca rang lista ponuda po povoljnosti:

1. "INTER-COM" d.o.o. Zenica,
2. "NEONETX" d.o.o. Tuzla.

Budu6i da ponuda ponudada "INTER-COM" d.o.o. Zenica u svemu zadovoljava zahtjeve lJnivcrziteta
predvidene tenderskom dokumentacijom i nakon provedene e-aukcije, ima r"rajniZu ponuclenu cijenu

Komisija je predloZila da se istom dodijeli ugovor.

Cijene6i izneseno, te dinjenicu da su u ovom postupku javne nabavke zadovoljeni svi principi uvrdeni

Zakonom o javnim nabavkama BiH, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli, Sef radunovodstva
prihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti lalba tJRL-u putem ugovorog organa

Univerziteta u Tuzli u roku od deset (10) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markovi6a
br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
0l-134-JN-9l23LOT 1 od 09.11.2023. godine

DOSTAVITI:
1x udesnicima

lx a/a

CUNOVODS'IVA

-' tt.D\r I ', -

ZahiroviC dipl. oec.


